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ضرورت حمایت از دانشگاهیان آذربایجان شرقی برای تبدیل علم به ثروت

رییس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی بر ضرورت حمایت از دانشگاهیان آذربایجان شرقی

برای تبدیل علم به ثروت تاکید کرد.

رییس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی بر ضرورت حمایت از دانشگاهیان آذربایجان شرقی برای
تبدیل علم به ثروت تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، میرهادی قره سید عصر دوشنبه در حاشیه مراسم افتتاح نمایشگاه صنعت و پژوهش آذربایجان شرقی در
جمع خبرنگاران در تبریز با تاکید بر اینکه آذربایجان شرقی ظرفیت ها و پتانسیل های عظیمی در حوزه پژوهش دارد، ادامه داد:

باید از دانشگاهیان آذربایجان شرقی برای تبدیل علم به ثروت حمایت شود تا آنها بدون دغدغه در دانشگاه ها کار کنند.
وی با اشاره به اینکه باید حلقه های مفقوده ارتباط صنعت با دانشگاه برطرف شود و در این خصوص مراکز رشد و پارک های
علم و فناوری نقش مهمی دارند، افزود: رفتار صنعتگران با اساتید و دانشجویان دانشگاه ها و بالعکس باید مبتنی بر استفاده از
علوم دانشگاهی باشد چرا هم صنعت به دانشگاه نیاز دارد و هم دانشگاه به صنعت که ایجاد ارتباط منظم بین این دو حوزه می

تواند باعث شکوفایی اقتصاد کشور شود.
قره سید با اشاره به اینکه خصوصی سازی گامی در جهت اقتصاد پایدار و پویاست، اظهار داشت: نقش دولت در خصوص
موضوع بخش خصوصی باید به صورت ناظر تعریف شده و این امر همواره محقق شود و همچنین دولت در موضوع خصوصی

سازی دخالت نکند و به اهمیت اصل ۴۴ قانون اساسی واقف باشد.
وی با بیان اینکه اجرای اقتصاد مقاومتی در شرایط فعلی کشور بدون شک می تواند رشد و شکوفایی اقتصاد و تولید را در کشور
به همراه داشته باشد، ابراز داشت: اجرای سیاست ابلاغی اقتصاد مقاومتی می تواند اقتصاد و صنعت کشور را به سمت پایدار و

رشد سوق دهد.
رییس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به ضرورت خروج از رکود و افزایش تولید
داخلی، افزود: تولید علم صنعتی و کاربردی برای استفاده در صنعت کشور ضروری است و دانشگاه ها باید بتوانند این علم مورد

نیاز برای صنعت را تولید کنند.
قره سید با اشاره به اینکه دولت گذشته تجربه تلخ ارائه تسهیلات به بنگاه های زود بازده را داشت، گفت: متاسفانه در آن مقطع
زمانی تسهیلات بانکی به افرادی پرداخت شد که توان بازپرداخت وام ها را نداشتند درحالیکه باید این تسهیلات برای توسعه و

رشد اقتصادی به سرمایه گذارانی داده می شد که در فرایندهای تولیدی فعالیت می کردند.
اجرای طرح پایش واحدهای تولیدی در آذربایجان شرقی

از اجرای طرح پایش واحدهای تولیدی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی نیز در ادامه این جلسه 
آذربایجان شرقی خبر داد و ادامه داد: باید پژوهشگران مسئولان صنعتی استان را در راستای در راستای عملیاتی کردن برنامه

های این طرح کمک کنند تا نتیجه و پایش خوبی از این طرح داشته باشیم.
حسین نجاتی با اشاره به اینکه واحدهای تولیدی آذربایجان شرقی توان و ظرفیت های خوبی دارند تا در عرصه تولید کشور

نقش ایفا کنند، افزود: طرح پایش در خصوص شناسایی واحدها و نیز حمایت از انها به مسئولان کمک می کند.
وی در خصوص افتتاح نمایشگاه صنعت و پژوهش در آذربایجان شرقی نیز گفت: نمایشگاه صنعت و پژوهش کاملا تخصصی

است که از این پس برگزاری نمایشگاه واحدهای تولیدی به عنوان نمایشگاه های پژوهشی دنبال خواهد شد.
نجاتی همچنین از نمایندگان مردم آذربایجان شرقی در مجلس خواست تا با برگزاری نشست های مشترک با پژوهشگران،
زمینه و بسترهای جذب حداکثری آنها را فرام کنند، ادامه داد: دانشگاهیان و پژوهشگران در داخل کشور واقعا توانمند هستند

که باید از وجود آنها استفاده کرده و با وضع قوانین مناسب بستر پژوهشی کشور را تقویت کنیم.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه از بین بردن شکاف های موجود در ارتباط دانشگاه با
صنعت کشور ضروری است، گفت: نکته ای که نباید از آن چشم بست پایان نامه های دانشگاهی است که باید به سمت

کاربردی کردن علوم سوق پیدا کنند تا صنعت نیز بتواند بر آنها سرمایه گذاری کرده و نتیجه بگیرد.
وی بر ضرورت حمایت از دانشگاهیان آذربایجان شرقی برای تبدیل علم به ثروت تاکید کرد و گفت: کاربردی کردن علوم دانشگاه

ها باعث شکوفایی و توسعه صنعت و اقتصاد استان می شود.
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